Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41

Макс. коммутируемая мощность 6 Вт
Точность срабатывания ±5 °C
Дифференциал температур
(гистерезис)
Не более 10 °C
Макс. сопротивление контактов 150 мОм
Монтажные габариты (Д × Ш × В) 27.0 мм (макс) × 13.5 мм × 6.0 мм
Масса элемента ~ 2.4 - 2.8 грамма
Сертификация качества UL, CSA, TÜV
B (Break / Размыкание) — Нормально-замкнутые (NC) контакты. При достижении
указанной температуры контакты размыкаются.
M (Make / Замыкание) — Нормально-разомкнутые (NO) контакты. При достижении
указанной температуры контакты замыкаются.
Параметр
Полный перечень моделей и их описание по парам
OHD3-30B (NC, размыкание при +30°C) / OHD3-30M (NO, замыкание при +30°C) — для
раннего обнаружения минимального нагрева.
OHD3-35B (NC, +35°C) / OHD3-35M (NO, +35°C) — защита высокочувствительных
полупроводников.
OHD3-40B (NC, +40°C) / OHD3-40M (NO, +40°C) — контроль температуры жестких дисков
(HDD).
OHD3-45B (NC, +45°C) / OHD3-45M (NO, +45°C) — стандартный мониторинг окружающей
температуры внутри корпусов.
OHD3-50B (NC, +50°C) / OHD3-50M (NO, +50°C) — температурный контроль корпусов блоков
питания.
OHD3-55B (NC, +55°C) / OHD3-55M (NO, +55°C) — мониторинг нагрева вычислительных
модулей.
OHD3-60B (NC, +60°C) / OHD3-60M (NO, +60°C) — контроль нагрева радиаторов
охлаждения.
OHD3-65B (NC, +65°C) / OHD3-65M (NO, +65°C) — защита аудиоусилителей и звуковой
техники.
OHD3-70B (NC, +70°C) / OHD3-70M (NO, +70°C) — аварийное отключение потребителей в
бытовой технике.
OHD3-75B (NC, +75°C) / OHD3-75M (NO, +75°C) — контроль умеренного перегрева
электродвигателей.
OHD3-80B (NC, +80°C) / OHD3-80M (NO, +80°C) — защита силовых модулей инверторов.
OHD3-85B (NC, +85°C) / OHD3-85M (NO, +85°C) — тепловая защита копировальных
аппаратов (PPC).
OHD3-90B (NC, +90°C) / OHD3-90M (NO, +90°C) — мониторинг критического нагрева мощных
транзисторов.
OHD3-95B (NC, +95°C) / OHD3-95M (NO, +95°C) — защита от перегрузок силовых
трансформаторов.
OHD3-100B (NC, +100°C) / OHD3-100M (NO, +100°C) — промышленная отсечка при
достижении температуры кипения.
OHD3-105B (NC, +105°C) / OHD3-105M (NO, +105°C) — защита климатического и
отопительного оборудования.
OHD3-110B (NC, +110°C) / OHD3-110M (NO, +110°C) — тепловой контроль мощных газовых
нагревателей.
OHD3-115B (NC, +115°C) / OHD3-115M (NO, +115°C) — защита высокотемпературных узлов
автоматики.
OHD3-120B (NC, +120°C) / OHD3-120M (NO, +120°C) — критическая точка отключения для
большинства обмоток моторов.
OHD3-125B (NC, +125°C) / OHD3-125M (NO, +125°C) — предельный температурный
мониторинг для промышленного оборудования повышенной мощности.
OHD3-130B (NC, +130°C) / OHD3-130M (NO, +130°C) — максимальный температурный порог
в линейке, аварийная защита от возгорания.
Сводная таблица сравнительных характеристик
Модель
датчика